
ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで
過ごせる明るい事業所にするべく、
より一層の努力をしてまいります。

これからも、【おとなりさん。ひこばえ】を
宜しくお願い致します！

～7月の予定～

『流しそうめんとスイカ割り』
7月21日（金）11：00～15：00

暑い夏に少しでも涼を感じて頂きたく、
流しそうめんとスイカ割りを開催致します。
夏の思い出の一つとして楽しんで頂きたいと
存じます。皆様のご参加お待ちしております！
全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、

事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

各チームに分かれて、白熱した試合が繰り広げられました！

ひこばえ恒例・調理補助

♪沖縄三味線とギターリサイタル♪

おとなりさん。ボッチャ大会

投げたボールで一喜一憂！とても盛り上がる大会となりました！



‐小金井公園‐

‐郷土の森博物館‐

‐府中の森公園‐

‐北山公園‐

‐地域貢献活動‐

‐花と緑の広場‐

‐神代植物公園・小金井サイクリングロード・小平ふるさと村‐

‐小物作り・脳トレ・カラーリング・麻雀・生活アク‐

‐カラーリング・脳トレ‐



 おとなりさん。ひこばえ

  東京都小金井市梶野町1-7-34

  ＴＥＬ：０４２２－３８－５７０８
  ＦＡＸ：０４２２－３８－５７０９
  事業所番号：１３９４１００１８２

◆毎日ブログを更新しております◆

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！
スタッフ紹介や毎月の「おとなりさん。News」、イベントのご案内など

盛りだくさんの内容です。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード【 小金井市 おとなりさん。 】
←携帯電話からはQRコードもご利用いただけます！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
  見学等随時受付しております。
  緊急の時も、お気軽にお問い合わせ下さい。

  みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

K.Sさま
昭和8年7月7日生
笑顔が素敵なK様。
外出ではいつも
鼻歌を歌って
周りを明るくして
くれます！

お誕生おめでとうございます！

K.Sさま
昭和13年7月24日生
ダジャレで、いつも
周りの方を笑顔に
させてくれます！
元気でパワフルです！

◇◆7月誕生日のみなさま◆◇
S.Mさま
昭和7年7月26日生
外出好きで温かいS様！
いつも笑顔で
周りの雰囲気を
和ませてくれます！

O.Tさま
昭和15年7月16日生
明るく活発で、
いつも率先して
後片づけをしてくれ
ます！

T.Kさま
昭和11年7月1日生
優しくて温かいT様。
いつもスタッフや周
りの方を気にかけて
「大丈夫」と声を
掛けて下さります！

K.Ｍさま
昭和7年7月30日生
穏やかな雰囲気で
優しいK様！
外出では自前の
スマホで花や景色を
撮って見せてくれます！

近所の子供といっしょに、おとなりさん。ひこばえ前で軒下遊びを楽しみました！


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

